
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu licencji edukacyjnej EMCO MSI Package Builder 
Enterprise ( 1 Admin) - licencja edukacyjna ma te same parametry co licencja komercyjna , różnica jest
tylko w cenie , oczywiście  z korzyścią dla kupującego.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu licencji edukacyjnej EMCO MSI Package Builder 
Enterprise (1 Admin)

Pytanie nr 2
Producent Adobe z dniem 28 lutego zaprzestał sprzedaży licencji dożywotnich Adobe CS6 Design and 
Web Premium PL Win/Mac edu.
Jedyny możliwy zakup na chwilę obecną, to zakup rocznej lub czteroletniej  subskrypcji :
 Adobe Creative Cloud for teams ALL Multiple Platforms Multi European Languages Licensing 
Subscription 1 year edu Named 
lub 
Adobe Creative Cloud for teams ALL Multiple Platforms Multi European Languages Licensing 
Subscription 4 years edu Named 
Proszę, aby Zamawiający jasno określił, którą subskrypcją Adobe Creative Cloud for teams ALL 
Multiple Platforms Multi European Languages Licensing Subscriptionedu Named jest zainteresowany  
roczną czy czteroletnią?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia licencji Adobe Creative Cloud for teams ALL 
Multiple Platforms Multi European Languages Licensing Subscription 4 years edu Named w zamian za
Adobe CS6 Design and Web Premium PL Win/Mac edu. 

Pytanie nr 3
We wzorze umowy § 3  punkt 3 mamy zapis " W cenie brutto zawierają się wszystkie koszty związane 
z dostawą przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego ( transport, opakowanie, rozładunek, 
uruchomienie) a także opłaty wynikające z polskiego prawa celnego i podatkowego".
W związku z powyższym, czy poprzez pojęcie "uruchomienie", Zamawiający ma na myśli, 
zainstalowanie oferowanego oprogramowania na komputerach Zamawiającego?
Odpowiedź: 
Oprogramowanie zostanie zainstalowane na komputerach we własnym zakresie (przez 
Zamawiającego). 


